
WWW.FORESTLINES.COM

FORESTLINES®

BRING NATURE HOME

Vertimas iš nyderlandų kalbos

DAUGIAU
INFORMACIJOS
IR KAINOS

MED
INĖ

FASADŲ APDAILA

NEAPDOROTOS, DEGUMO KLASĖ B

Atstovas Lietuvoje:

UAB Consolva
Totorių g. 3,
Kaunas, LT-44237

2022 m. „Reddot“ laimėtojas
Geriausias novatoriškas produktas

+370 686 02665 
info@consolva.lt

www.consolva.lt



2022 m. „Reddot“ laimėtojas
Geriausias novatoriškas produktas

GAMTOJE GAUSU TIESIŲ, NEVIENODŲ LINIJŲ. MIŠKO MEDŽIŲ VAIZDAS – PUIKIAUSIAS GAMTOS GROŽIO PAVYZDYS. 
ŠĮ ŽAISMINGĄ, TAČIAU ELEGANTIŠKĄ CHARAKTERĮ NORIME ATNEŠTI Į JŪSŲ NAMUS.

Steven Paulussen

FORESTLINES®

BRING NATURE HOME

Nauja, novatoriška fasado danga, kurioje medis ir aliuminis harmoningai 
dera tarpusavyje ir sukuria unikalų fasadą. Tai suteikia galimybę pasinaudo-
jant medienos tipų ir profilių įvairove visiškai pritaikyti fasadą pagal skonį.

Didelės žaliavinės medienos atsargos, taip pat, jei reikia, sertifikuotos FSC®, 
leidžia obliuoti beveik bet kokio storio ir pločio medienos profilius. Aliuminio 
profilių standartinis plotis tarp medienos yra 20 ir 30 mm, juos taip pat 
galima derinti. Taip gaunama unikali fasado apdaila, kuri pritvirtinama taip 
nepastebimai, kad nesimato jokios galinės konstrukcijos ir pan. Kokybės 
požiūriu ši apdailos koncepcija yra viena iš geriausių.

-

Ilgamečiai moksliniai tyrimai
Forestlines® fasadų sistema - tai ilgus metus trukusio kruopščių mokslinių 
tyrimų rezultatas. Bandymų ir klaidų būdu pavyko pasiekti, kad neapdoro-
tos medienos degumo klasė būtų B. Nors mokslininkai dar visai neseniai 
(visiškai teisingai) tvirtino, kad su neapdorota mediena negali būti B 
degumo klasės, Forestlines® fasadų sistema sukėlė revoliuciją medienos 
pasaulyje. Nors tyrimas truko ne vienerius metus ir kainavo labai brangiai, 
jis vis dar tęsiamas, siekiant praplėsti medienos rūšių ir montavimo 
galimybių ribas.

Forestlines® laimi apdovanojimą po apdovanojimo
Pirmasis Forestlines® pelnytas apdovanojimas yra „Red Dot“, kuris 
laikomas vienu aukščiausių inovacijų ir dizaino apdovanojimų Europoje. Už 
inovacijas ir dizainą Forestlines® fasadų sistema buvo apdovanota kaip 
geriausia iš geriausių kategorijoje „Medžiagos ir paviršiai“. Be to, mūsų 
sistema taip pat įvertinta kaip geriausias novatoriškas gaminys. Per 
daugelį metų Forestlines® sistema pelnė 14 įvairių apdovanojimų, 
dauguma jų - inovacijų ir ekologijos kategorijoje.

Mediena ir miškų apsauga
Rinkdamiesi medieną iš atsakingai tvarkomų miškų, saugote gamtą. 
Pavyzdžiui, viename projekte sumontavus 100 m² Forestlines® apdailos, 
galima 30 metų apsaugoti 5186 m² miško. Taip didinama gamtos biologinė 
įvairovė. Jei pasirenkate ir FSC® mažiau žinomų rūšių medieną, biologinė 
įvairovė statybų pasaulyje saugoma dar labiau.

Ieškome architektų, kurie norėtų apie mus išgirsti daugiau ir yra 
atviri naujovėms.

Visiškai individualus profilis
Du spaustukų pločiai ir nesuskaičiuojamos panaudojimo galimybės.

Aukštos kokybės apdaila,  nepastebimas tvirtinimas..

Greitas ir paprastas montavimas..

Absoliučiai minimalūs pjovimo nuostoliai = kainos pranašumas.
Mediena ir aliuminis neturėtų būti sujungti ant galinės lentjuostės

.

Naujoviški medvaržčiai su „Torx“ galvute.

Gerokai mažiau vorų, vabzdžių, purvo ir pan.

Aukščiausios kokybės aliuminis.

Itin įbrėžimams atspari danga.

Danga atitinka „QUALICOAT Seaside“.
Didesnė apsauga ypatingai nepalankiose aplinkose 
(pajūris, pramonės zona ir t. t.).

Aukščiausią medienos ir jos apdorojimo kokybę 
užtikriname patys.

.

Profilis sukurtas bendradarbiaujant su 
apdailininkais ir architektais.

Forestlines® sistema apsaugota visais 
įmanomais būdais.

.
Profilių formatai
Siūlomi pločio ir storio formatai

65 MM 85 MM 115 MM 135 MM

20 MM

Projektai, kuriems įgyvendinti panaudota „Forestlines“ sistema

Medienos rūšys

Istorija

Forestlines® profiliai

Varžto vieta
Nedidelė sriegio linija pritvirtinimui.

Iš anksto padarytų angų nėra, todėl viskas gula gražiai.
Nematoma varžto galvutė.

Dviejų standartinių pločių aliumininiai profiliai,
20 ir 30 mm tarp lentelių. Juos galima derinti

 
Danga pagal QUALICOAT SEASIDE

Aukščiausia kokybė visomis sąlygomis. Atspari įbrėžimams

Plonesnis galas, kad būtų lengviau pataikyti į 
griovelį

Specialus frezavimas, kad varžto galvutė 
neišlįstų.

Neapdorota, degumo klasė B

Teiraukitės mūsų FSC® sertifikuotų produktų.

NORITE SUŽINOTI DAUGIAU?

JATOBA

AFRORMOSIA

TALI

MUIRACATIARA

BASRALOCUS AFZELIA

JUTAI


